
2 soveværelse Lejlighed til salg i Mijas, Málaga

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I LAS LAGUNAS DE MIJAS

Nybygget boligkompleks med havudsigt består af i alt 82 ejendomme, der skal bygges i 2 faser. 
Fase 1 svarer til blok 1 til 5 med 50 enheder; og fase 2, blok 6 og 7 med 32 enheder. Den forskudte arkitektur passer
perfekt ind i omgivelserne og giver hvert hjem en fantastisk havudsigt.
Alle boligerne har en fantastisk orientering, som giver dig mulighed for at nyde en spektakulær åben udsigt over havet
fra deres terrasser.
Udnyt muligheden for at slentre langs stranden, spille golf, nyde det brede udvalg af restauranter i La Cala de Mijas
eller de spektakulære shoppingområder, der er tilgængelige fra motorvejen på mindre end 10 minutter.
Indenfor har alle boligerne gulvvarme. Boligerne er designet til at få mest muligt ud af det naturlige lys, med
rummelige værelser og store vinduer, der vil fylde dit hjem med lys og farver. Alle de anvendte materialer er
førsteklasses.
Som svar på behovene på det nuværende marked lancerer Complex eksklusive boligtypologier med 1,5 soveværelser,
der tilbyder et ekstra rum designet, så du kan tilpasse det til dine behov.
Desuden er det værd at nævne højden på lejlighederne i stueetagen, som er 10 meter over det oprindelige
gadeniveau. På den måde har du fra stueetagen samme sikkerhed og udsigt som fra fjerde sal.

Mijas er en kommune i Malaga-provinsen, i hjertet af Costa del Sol, med et historisk centrum bestående af
gårdspladser og hvidkalkede huse, der samler al charmen ved en traditionel andalusisk landsby.
I Mijas-området kan du på den ene side nyde den attraktive kulturarv i det historiske centrum med eksempler som
Ermita de la Virgen de la Peña og muren til det gamle middelalderslot i "Mijas Pueblo" og på den anden side det brede
udvalg af restauranter, strande, sjov og underholdning i "La Cala de Mijas". Denne interessante kombination har gjort
dette sted til et af de mest eftertragtede på kysten.  2 soveværelser   2 badeværelser   95m² Byg størrelse

505.000€

 Ejendom markedsført af Akunas
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